aliter iudicandi et interpretandi auctori-

tate, indicar!, defìniri et interpretari de-

bere, ac ex nunc quicquid secus a quo-

quam superiore, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranler, atlentari conligcrit
,

jrrilum et inane deccrnimus.

Cla'isulac.
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§ O.Non obs'tantibusquibusvis apostoli- Obeumi»

eis, necnon, in provincialibus et syno-

dalibup conciliis cdilis, gcncralibus vel

specialilms constilutionibusetordinationi-

bus, contrariis quibuscumque ; aut si ali-

quilnis, communitor vel divisim, ab Apo-

stolica sit Sede indultum quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint

per litteras aposlolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto buiusmodi menlionem.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrorum approbationiset

conlirraationis, adiectionis , supplelionis

et decreti infringei'c, vel ci ausu temerario

contraire. Siquisautem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationcm omnipotenlisDci

ac beatoruni Pelri et Pauli apostolorum

cius se novcril incursurum.

Datum Romai^ apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicac millesimo

quingcntesimo sexagesimo octavo, nono

kalcndas oclobris, pontificatus nostri anno

tertio.

Dal. die 23 scpt. 1508, pontif. aii. m.

CXIV.

De di(jnHalihus et prarbcndis ccclcsìurmn

imulae Sanliniae aliis ccclesiis nnita-

rnm, carumquc supjìrcssionc , ci paro-

chialium ad primacvum stalum redìi-

clione, ac vicnriorum in parochialibus

quac suntannexae difjnitalibus eie. dc-

putalione.

Pius episcopns servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Quantum animarum cura ceteras oni- cnusa consu.

nes superat et cxcellit, tanto nos impen-
""""'"

sius providore nccesse estutid olTicii ge-

nus, omni ubique adhibita industria, ex-

colalur. Ex niultis enim offcnsionibus ,

quae ad nostrani quotidic noliliani perfe-
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riintur, illam quoque gravissimam in-

IcUigiinus, quod canonici et alii hobentcs

dignilalcs
,
personaUis et officia earum

insulae Saidiniae ccclesiarum, quas, par-

(im rerum inopia depressas, paitim etiam

acris inclcmentia deserlas , iampridcm

Apostolica Sodes pioximis melropolitanis

et aliis cathedralibus ecclesiis providen-

ler adiunxit, quamquam personali in ipsis

obscquio soluti, residenliam dctrcctanl at-

que refugiunt, apud parocliiales ecclesia?,

quae sunt vel in praebendas suorum liu-

iusmodi canonicatuum^inslitutac vel pra3-